1

Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2021                                                                                                          № 62-па

с. Нигирь

О перечне главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с пунктом 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, а также в состав закрепленных за главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета вносятся в течение текущего финансового года на основании постановления администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Нигирского  сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
И.о.главы администрации                                                                         О.Н. Чистякова

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Нигирского сельского поселения
от   01.11.2021  №  62-па
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района
Хабаровского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Код
 администратора
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения
	Код классификации источников
финансирования дефицита бюджета поселения

	1
	2
	3

	914
	Администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	914
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	01 05 02 01 10 0000 510

	914
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	01 05 02 01 10 0000 610